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Wystartowała rekrutacja na Politechnikę Wrocławską. Są trzy nowości 
 
Ponad 7 200 miejsc, 76 kierunków, w tym 15 w języku angielskim i 3 nowości. To 
tegoroczna oferta rekrutacyjna Politechniki Wrocławskiej. Nabór potrwa do 10 
lipca, a rejestrować można się zarówno na studia we Wrocławiu, jak i w naszych filiach w 
Legnicy, Wałbrzychu i Jeleniej Górze.  
 
Na I stopniu studiów stacjonarnych przygotowaliśmy 6184 miejsca, a wybierać można 
spośród 62 kierunków, w tym pięciu w języku angielskim. Rekrutujemy również na 
kierunek lekarski – są to jednolite studia magisterskie. Wyniki rekrutacji poznamy 14 
lipca. 
 
Warto pamiętać, że nieco wcześniej, bo 20 czerwca, zakończymy przyjmowanie zgłoszeń 
na kierunek architektura. 30 czerwca i 1 lipca kandydatów i kandydatki na ten kierunek 
czeka bowiem obowiązkowy egzamin z rysunku. 
 
Link do rejestracji: irk.usos.pwr.edu.pl. 
 
Czego oczekują kandydaci? 
 
Według naszych danych kandydaci i kandydatki coraz częściej wybierają studia łączące 
kompetencje techniczne z praktycznym wykorzystaniem nowych technologii. 
 
 – Dlatego rozwijamy ofertę interdyscyplinarną, łączącą informatykę, automatykę, 
elektronikę czy energetykę z obszarami społecznymi, medycznymi i środowiskowymi – 
mówi prof. Kamil Staniec, prorektor ds. kształcenia PWr. – Istotnym elementem 
oczekiwań młodych ludzi jest jednak także jakość życia na uczelni, dostęp do wsparcia 
psychologicznego, możliwość rozwijania zainteresowań oraz udziału w międzynarodowych 
projektach i wymianach. To wszystko znajdą na Politechnice Wrocławskiej  – dodaje. 
 
Co nowego? 
 
W tym roku oferta PWr wzbogaciła się o trzy nowe kierunki na studiach I stopnia. 
Pierwszą nowością jest kierunek bezpieczeństwo i higiena pracy, który łączy zagadnienia 
związane z inżynierią środowiska, przemysłem i nowoczesnymi technologiami, w tym 
wykorzystaniem sztucznej inteligencji w systemach bezpieczeństwa pracy oraz analizie 
ryzyka.  
 
Druga nowa propozycja to mechatroniczne systemy automatyki, odpowiadające na 
potrzeby nowoczesnego przemysłu i automatyzacji procesów produkcyjnych. Program 
obejmuje automatykę, elektronikę, informatykę oraz rozwiązania oparte na AI.  
 
Z kolei w Filii PWr w Jeleniej Górze będzie prowadzony kierunek zarządzanie 
infrastrukturą i środowiskiem, związany m.in. z eksploatacją infrastruktury 
uzdrowiskowej, basenowej i rekreacyjnej.  
 
To jedyne tego typu studia w Polsce, a w programie znalazły się również zagadnienia 
dotyczące transformacji energetycznej, odnawialnych źródeł energii oraz wykorzystania 
wód termalnych. 
 
Studia zaoczne 
 
W ramach studiów I stopnia mamy także 438 miejsc na studiach niestacjonarnych. 
Oferujemy w tej formie sześć kierunków – budownictwo, elektrotechnikę, górnictwo i 
geologię, inżynierię środowiska, mechanikę i budowę maszyn energetycznych oraz 
technologię chemiczną. Rekrutacja na nie trwa do 18 września. 
 
 



  
 
 
Studia magisterskie 
 
Dla zainteresowanych studiami II stopnia (stacjonarnie i niestacjonarnie) mamy 662 
miejsca na 22 kierunkach studiów, w tym dziesięć w języku angielskim. Ostateczny 
termin zgłoszeń to 21 lipca. 
 
Pełna lista kierunków oraz wszystkie niezbędne informacje znajdują się na stronie 
rekrutacja.pwr.edu.pl. 
 
Rekrutacja nie tylko w czerwcu 
 
Drugi nabór na studia na Politechnice Wrocławskiej wystartuje 22 lipca, a trzecia i 
ostatnia rekrutacja uzupełniająca ruszy 7 września. 
 
Najpopularniejsze kierunki 
 
W poprzednim roku najpopularniejszymi kierunkami wśród kandydatów i kandydatek na 
studia na Politechnice Wrocławskiej były: sztuczna inteligencja (12,8 osoby na miejsce), 
kierunek lekarski (10,3 osoby na miejsce), automatyka i robotyka (9,4 osoby na 
miejsce), cyberbezpieczeństwo (9,3 osoby na miejsce) oraz matematyka i algorytmy 
sztucznej inteligencji (7,5 osoby na miejsce). 
 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla–mediow. 


